第１号様式（第６条関係）

松戸市公共交通事業者エネルギー価格高騰対策緊急支援金交付申請書兼交付請求書

令和　　年　　月　　日
松戸市長　　様

所在地又は住所
法人名又は氏名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

　エネルギー価格の高騰の影響が続く中において、今後も事業の継続を図り、地域公共交通を維持していくため、下記の通り松戸市公共交通事業者エネルギー価格高騰対策緊急支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて支援金の交付を申請します。
　また、交付の決定があった場合は、下記の申請金額を請求します。
　なお、申請内容に虚偽若しくは誤りがあった場合又は交付対象者に該当しないことが明らかになった場合は、速やかに松戸市長に支援金を返還することを誓約します。

記

１　交付対象者　  　□ バス事業者 　□ タクシー事業者 　□ 鉄道事業者

２　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円（ｃ）
	1台当たりの支援金額（円）ａ
	保有する車両の台数（台）ｂ
	支援金申請額（円）ａ×ｂ＝ｃ

[bookmark: _GoBack]※保有する車両の台数は要綱第５条による数量とする

	金融機関

	コード

	支店

	コード

	預金種別

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

３　支援金振込先

＜連絡先＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス　：